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REPUBLIKA E KOSOVES,

'REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF
KOMUNAEGJILANIT,
OPSTINA GNJILANEMUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEBIYEST o

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARUA PRESEDNIKA - MAYOR'S OFFICE — BASKAN OFISI

Né bazt € nenit 13 t& LVL-sé nr. 03/L-040 dhe nenit 78 paragrafi 1 t¢ Statutit t& Komunés si dhe
& Vendimit ¢ Kuvendit t& Komunés s& Giilanit 01. nr. 016-134652 t¢ datés 02.12.2014 pér
caktimin ¢ lartésisé s& kompensimit mujor pér anétarét e komisioneve komunale t& aksionaréve,
keyetari i komunés merr Kete:

VENDIM
PER PAGESEN E KOMPENSIMIT PER ANETARET E KOMISIONEVE TE
FORMUARA NGA KUVENDI I KOMUNES SE GJILANIT

1. Anétarét e komi

nit komunal t& aksionaréve né PPP * Ecohigjiena™ pér pjesén publike t&

KRM “Higjiena”.
1 Xhelal Jetishi 200,006
2| Muhadin Haziri 200,00€
2| Fadil Gashi 200,006

2. Kompensimi i anétaréve t& komisioneve do té béhet pér punén e kryer né takimet e
komisioneve (¢ aksionaréve pér muajin Mars/2016 pér kompanité PPP* Ecohigjiena” pér
plesén publike t& KRM “Higjiena”.

3. Kompensimi do t& behet nga mietet bushetore pér mallra dhe shérbime - Drcjtoria pér
zhvillim ekonomik.

4. Per zbatimin ¢ ketij vendimi kujdeset Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik, ndérsa ekzekutimin o
béng Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Vendimi i dorézohet:
- DZHEdhe
- DBFdja




